令和 4 年 5 月 31 日

お客さま各位

敷島製パン株式会社

Pasco のオンラインショップ

一部商品価格改定に関するお知らせ

　日頃より Pasco のオンラインショップをご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび Pasco のオンラインショップでは、2022 年 7 月 1日（金）ご注文分より一部商品の価格

を改定いたします。

　輸入小麦の政府売渡価格が本年4月期より前年10月期比17.3％アップと大幅に引き上げられた

ことを受け、主要原材料である小麦粉の値上げが製粉メーカー各社で6月下旬より実施されます。

輸入小麦の政府売渡価格は前年10月期の19.0％引き上げに続いて3期連続の値上がりとなりま

した。これに加え、油脂をはじめとする副原料や包材価格なども高騰しており、原油価格の高騰に

伴って電気・ガス・ガソリン等の燃料費や物流費などの経費も増加しています。

　弊社では生産の合理化・効率化、輸送体制の見直しなどの企業努力によってコストアップを吸

収して参りましたが、この先も従来と同等の品質を保ちながら価格を維持することは極めて厳しい

状況でありますので、価格改定を実施させていただきます。

今後も、高品質な商品の提供、安全・安心・サービスの更なる向上に努めていく所存でございます

ので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1． 改定日 ： 2022 年 7 月 1 日（金）AM10 時ご注文分より

2．対象商品・改定内容：　別紙一覧の通り

以上

別紙：価格改定商品一覧（価格は全て税込）

改定前 改定後

超熟北海道食パン
超熟北海道食パン２本入 1,836円 1,944円

超熟北海道食パン３本入 2,754円 2,916円

ロングライフブレッド

ロングライフ10種詰め合わせセット 1,730円 1,790円

ブランスティック3種詰め合わせセット 1,800円 1,872円

ロングライフつぶあんぱん10個入

1,590円 1,670円

ロングライフ クリームパン10個入

ロングライフジャムパン10個入

ロングライフメロンパン10個入

ロングライフスパイシーカレーパン10個入

ロングライフ十勝バタースイート10個入

ロングライフ棒チョコデニッシュ10個入

ロングライフ平焼きデニッシュクリーム10個入

ロングライフ平焼きデニッシュチョコ10個入

ロングライフピザスティック10個入

ブランスティック　5種のフルーツ＆グラノーラ15本入

1,995円 2,130円
ブランスティック　3種のナッツ＆グラノーラ15本入

ブランスティック　2種のベリー＆チョコグラノーラ15本入

グラノーラスティック バナナ＆チョコ15本入

ロングライフまとめ買いセットA

12,700円
↓

11,360円

13,280円
↓

11,920円

ロングライフまとめ買いセットB

ロングライフまとめ買いセットC

ロングライフまとめ買いセットD

ロングライフまとめ買いセットE

ロングライフまとめ買いセットF

ロングライフまとめ買いセットG

ロングライフまとめ買いセット（つぶあんパン8箱）

ロングライフまとめ買いセット（クリームパン8箱）

ロングライフまとめ買いセット（ジャムパン8箱）

ロングライフまとめ買いセット（メロンパン8箱）

ロングライフまとめ買いセット（スパイシーカレーパン8箱）

ロングライフまとめ買いセット（十勝バタースイート8箱）

ロングライフまとめ買いセット（棒チョコデニッシュ8箱）

ロングライフまとめ買いセット（平焼きデニッシュクリーム8箱）

ロングライフまとめ買いセット（平焼きデニッシュチョコ8箱）

ロングライフまとめ買いセット（ピザスティック8箱）

なごやん

なごやん8個入 683円 706円

なごやん10個入 853円 881円

なごやん14個入・なごやん14個入【仏事包装】 1,141円 1,181円

なごやん21個入 1,711円 1,771円

なごやん雅5個入 918円 932円

なごやん雅10個入 1,721円 1,749円

抹茶なごやん14個入 1,141円 1,181円

生なごやん8個入 972円 995円

なごやん8個入×8箱 4,912円 5,080円

なごやん10個入×12箱 9,204円 9,516円

なごやん14個入×10箱・なごやん14個入×10箱【仏事包装】 10,260円 10,630円

なごやん21個入×8箱 12,312円 12,752円